
Výsledkové listiny
Zimných pretekov Ranču Ouzkých FINÁLE

Súťaž č. 1 Parkúr 55 cm pre pony 
    Dátum:      16.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 7022 Lenka Křišteková 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 0 50,98 4,02
2 5951 Lenka Kýšková 9387 JANEČEK Piešťany ZRŠP 3 67,24 12,24
3 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC 3 67,88 12,88

Súťaž č. 2 Parkúr 65cm 
    Dátum:      16.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Čas Poč. tr.b. Odchýlka

1 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 54,73 0 0,27
2 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 54,60 0 0,40
3 5950 Libuša Kýšková 7536 ADAILY SUN Piešťany ZRŠP 54,54 0 0,46
4 6927 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 54,10 0 0,90
5 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RsTeam Trnava 56,44 0 1,44
6 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 53,04 0 1,96
7 7019 Karolína Kollárová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 52,40 0 2,60
8 2317 Andrej Nosek 9352 DOMÉNA JK Alberi Pezinok 58,32 1 3,32
9 7259 Alžbeta Václavínková 8810 GRAND D JK Alberi Pezinok 58,40 1 3,40
10 5951 Lenka Kýšková 9387 JANEČEK Piešťany ZRŠP 63,76 2 8,76
11 6211 Ivana Sochorová 6943 CALISTA 3 Ranč Ouzkých Bratislava 56,90 4 1,90
12 07150 Sarah Vrbická 8371 SIRIUS 5 TJ Žrebčín Motešice 50,69 4 4,31
13 7157 Nina Šmilňáková 8192 WIECZKA Bratislava Horse Diamond 63,63 6 8,63
14 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 69,91 7 14,91
15 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC 80,54 10 25,54
16 6809 Tereza Gollvitzerová 9420 ABYGAIL Do Sedla 78,74 20 23,74

Súťaž č. 3.1 Parkúr ZM - LEOMAX CUP (85 cm-otvorená súťaž na štýl) 
    Dátum:      16.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Poč. tr.b. Čas Celk.Zn

1 3949 Michela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 6,9 0 65,47 6,9
2 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 6,9 0 62,30 6,9
3 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 6,8 0 64,04 6,8
4 5699 Iveta Kapelová 7543 GRAND QUALITY SPK Trnava 6,8 0 63,08 6,8
5 6033 Vladimíra Nováčková 8925 FAIR PLAY Ranč Ouzkých Bratislava 7 0,2 68,55 6,8
6 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY Bratislava JK Mercurius - IRI 7 0,2 68,64 6,8
7 2317 Andrej Nosek 9352 DOMÉNA JK Alberi Pezinok 7,2 0,5 64,28 6,7
8 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 6,6 0 51,12 6,6
9 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 6,5 0 66,61 6,5
10 5769 Emma Preislerová 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,5 1 60,49 5,5
11 5762 Ivana Fábryová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 6,6 1,7 68,94 4,9
12 6768 Roman Kalous 8618 REMY ENVIROKONE Bratislava 6,5 1,6 72,95 4,9
13 07150 Sarah Vrbická 8371 SIRIUS 5 TJ Žrebčín Motešice 5,8 2,3 69,14 3,5
14 4241 Pavol Krišpinský 9024 RAIN FALL Belá-Dulice BMM 5 3,3 89,51 1,7
15 5765 Katarína Zaková 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 ENVIROKONE Bratislava 5,9 4,8 79,35 1,1
16 7259 Alžbeta Václavínková 8810 GRAND D JK Alberi Pezinok 6,2 6,2 98,33 0

Kód pretekov: 16416BS



Súťaž č. 3.2 Parkúr ZM - RANČ OUZKÝCH CUP (85 cm-deti na štýl) 
    Dátum:      16.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Poč. tr.b. Čas Celk. Zn

1 5968 Laura Gavorníková 7372 SENENTA JK Rozálka Pezinok 6,6 0 61,91 6,6
2 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RsTeam Trnava 6,6 0 66,71 6,6
3 6927 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 6,3 0 60,45 6,3
4 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 6,8 0,5 59,84 6,3
5 6777 Dominik Podhajeczky 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 ENVIROKONE Bratislava 6 0 65,1 6
6 5950 Libuša Kýšková 7536 ADAILY SUN Piešťany ZRŠP 6,1 0,5 64,98 5,6
7 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 5,8 1 61,44 4,8
8 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 6,4 6 96,58 0,4

Súťaž č. 5 Parkúr ZM - KUBIMA CUP (95 cm) 
    Dátum:      16.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 Z0033 Alexandr Serakov 8787 NAVARA JK Číž 0 61,65 0,35
2 6517 Katarína Jantáková 7581 LORD B KSJ Leopoldov 0 60,96 1,04
3 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 60,58 1,42
4 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 0 63,78 1,78
5 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 59,33 2,67
6 5699 Iveta Kapelová 7543 GRAND QUALITY SPK Trnava 0 58,83 3,17
7 6033 Vladimíra Nováčková 8925 FAIR PLAY Ranč Ouzkých Bratislava 4 61,38 0,62
8 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 4 60,97 1,03
9 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 4 59,74 2,26
10 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 4 56,76 5,24
11 3949 Michela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 8 63,63 1,63
12 5767 Vanesa Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 8 63,73 1,73
13 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 8 54,64 7,36
14 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 8 77,34 15,34
15 3893 Martina Hupková 9276 HLADINA JK Alberi Pezinok vyl.
16 4241 Pavol Krišpinský 9024 RAIN FALL Belá-Dulice BMM vyl.

Súťaž č. 6 Parkúr Z (105 cm) 
    Dátum:      16.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 256 Helga Kovalovská 7997 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 0 65,69 0,31
2 6014 Michal Farkaš 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 0 65,54 0,46
3 256 Helga Kovalovská 7697 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 0 64,83 1,17
4 6014 Michal Farkaš 8532 STING 2 JK Alberi Pezinok 0 63,59 2,41
5 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 62,38 3,62
6 5280 Kristýna Plutzerová 6679 NORTHON Šamorín Pegasus Monarch 0 58,14 7,86
7 983 Monika Obertášová 8235 COCO CHANEL JŠ Ekocenter 4 67,48 1,48
8 6517 Katarína Jantáková 7581 LORD B KSJ Leopoldov 4 64,35 1,65
9 Z0033 Alexandr Serakov 8787 NAVARA JK Číž 4 67,77 1,77
10 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 4 63,92 2,08
11 5409 Barbora Sýkorová 8613 LARGO Ranč Ouzkých Bratislava 4 62,67 3,33
12 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 4 58,85 7,15
13 2317 Andrej Nosek 9276 HLADINA JK Alberi Pezinok 9 86,60 20,60
14 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 10 76,06 10,06
15 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE D RS Team  Bratislava vyl.



Súťaž č. 7 Parkúr ZL (115 cm) 
    Dátum:      16.4.2016              

Rozoskakovanie
Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 

1 256 Helga Kovalovská 7997 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 0 61,70 0 36,32
2 2146 Daniel Ouzký 8190 CRISPY Ranč Ouzkých Bratislava 0 59,05 4 32,76
3 6014 Michal Farkaš 8532 STING 2 JK Alberi Pezinok 0 59,25 vyl.
4 5280 Kristýna Plutzerová 6679 NORTHON Šamorín Pegasus Monarch 4 60,10
5 256 Helga Kovalovská 7697 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 9 69,25
6 6014 Michal Farkaš 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 12 58,22



VÝSLEDKY CUPOVÝCH SÚŤAŽÍ ZA ZIMNÚ SEZÓNU 2016

PONY CUP 50cm

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub BODY SPOLU
1 7022 Lenka Křišteková 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 28
2 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC 15
3 5951 Lenka Kýšková 9387 JANEČEK Piešťany ZRŠP 14

CUP 60cm

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub SPOLU
1 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 46
2 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 36
3 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RsTeam Trnava 33
4 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 32
5 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 24
6 7016 Karolína Kollárová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 19
7 6211 Ivana Sochorová 6943 CALISTA 3 Ranč Ouzkých Bratislava 15
8 5950 Libuša Kýšková 7538 DAILY SUN Piešťany ZRŠ 12
9 6927 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 10
10 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC 9
11 7150 Sarah Vrbická 8371 SIRIUS 5 Motešice TJ Žrebčín 9
12 2317 Andrej Nosek 9352 DOMÉNA JK Alberi Pezinok 9
13 7259 Alžbeta Václavínková 8810 GRAND D JK Alberi Pezinok 9
14 5951 Lenka Kýšková 9387 JANEČEK Piešťany ZRŠ 9
15 7157 Nina Šmilňáková 8192 WIECZKA Bratislava Horse Diamond 7
16 6809 Tereza Gollvitzerová 9420 ABYGAIL ENVIROKONE Bratislava 2

LEOMAX CUP 80cm

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub SPOLU
1 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 47
2 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 35
3 5769 Emma Preislerová 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 30
4 5765 Katarína Zaková 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 ENVIROKONE Bratislava 29
5 3949 Michaela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 23
6 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 22
7 5762 Ivana Fábryová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 21
8 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY Bratislava JK Mercurius - IRI 18
9 6768 Roman Kalous 8616 REMY Envirokone Bratislava 18
10 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 16
11 7150 Sarah Vrbická 8371 SIRIUS 5 TJ Žrebčín Motešice 14
12 5699 Iveta Kapelová 7543 GRAND QUALITY SPK Trnava 8
13 6033 Vladimíra Nováčková 8925 FAIR PLAY Ranč Ouzkých Bratislava 8
14 2317 Andrej Nosek 9352 DOMÉNA JK Alberi Pezinok 8
15 4241 Pavol Krišpinský 9024 RAIN FALL Belá-Dulice BMM 3

RANČ OUZKÝCH CUP 80cm (deti)

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub SPOLU
1 5968 Laura Gavorníková 7372 SEMENTA JK Rozálka Pezinok 52
2 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 39
3 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RS Team Trnava 37
4 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 30
5 6777 Dominik Podhajeczky 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 Envirokone Bratislava 25
6 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 14
7 6927 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok 12
8 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 7
9 5950 Libuša Kýšková 7536 ADAILY SUN Piešťany ZRŠP 6



KUBIMA CUP 90cm

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub SPOLU
1 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 47
2 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi 44
4 6595 Vanessa Jankovicsová 8870 CORRADINO Bratislava Envirokone 34
3 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 33
5 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 32
6 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 28
7 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 27
8 6517 Katarína Jantáková 7581 LORD B KSJ Leopoldov 23
9 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 16
10 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 15
11 Z0033 Alexandr Serakov 8787 NAVARA JK Číž 14
12 3949 Michaela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 14
13 5699 Iveta Kapelová 7543 GRAND QUALITY SPK Trnava 10
14 3893 Martina Slučiaková 9276 HLADINA JK Alberi 8
15 6033 Vladimíra Nováčková 8925 FAIR PLAY Ranč Ouzkých Bratislava 8

CUP 100cm

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub SPOLU
1 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 47
2 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi 44
4 6595 Vanessa Jankovicsová 8870 CORRADINO Bratislava Envirokone 34
3 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 33
5 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 32
6 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 28
7 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 27
8 6517 Katarína Jantáková 7581 LORD B KSJ Leopoldov 23
9 6149 Mia Pavkovičová 9041 GABIKA KSJ Leopoldov 16
10 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 15
11 Z0033 Alexandr Serakov 8787 NAVARA JK Číž 14
12 3949 Michaela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 14
13 5699 Iveta Kapelová 7543 GRAND QUALITY SPK Trnava 10
14 3893 Martina Slučiaková 9276 HLADINA JK Alberi 8
15 6033 Vladimíra Nováčková 8925 FAIR PLAY Ranč Ouzkých Bratislava 8

CUP 110cm

Um. Lic. Meno jazdca Lic. Kôň Klub SPOLU
1 256 Helga Kovalovská 7997 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 47
2 2146 Daniel Ouzký 8190 CRISPY Ranč Ouzkých Bratislava 40
3 256 Helga Kovalovská 7697 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 35
4 6014 Michal Farkaš 8532 STING Bratislava Cavallo 21
5 6014 Michal Farkaš 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 14
6 5280 Kristýna Plutzerová 6679 NORTHON Šamorín Pegasus Monarch 8


